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　　摘　要:通过 2 年对番茄喷施木酢多元叶面肥的小区 、田间试验研究表明 ,它能有效地提高番

茄产量 ,增产幅度在 8.8%～ 19.8%,平均增产 14.3%。使株高平均增加 4.8 cm(厘米), 株幅平均

增加 3.7 cm(厘米),但对茎粗的影响不明显。施木酢肥处理使番茄的病毒病 、叶霉病和早疫病等
病害的发病率都有所降低。
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　　随着世界人口的急剧增加及现代工业对环境生态平
衡的破坏 ,植物病虫害日益严重 , 为防治病虫害的发生 ,

大量化学农药投入农田 ,由此更加重了生态环境的恶化 ,
而进入食物链中的农药 ,严重地危害着人类的健康。木

酢液是木材干馏过程中得到的具有熏臭味的赤褐色液

体 ,是多种有机物的混合物 , 它具有促进植物生长 、消毒 、
杀菌 、防虫等多种功效 , 对植物病虫害发生有一定的抑制

作用。根据日本的研究结果 ,提纯的木酢液不含任何有

害物质 ,适于叶面肥的生产。农业生产实践证明 , 施用叶
面肥是一种行之有效的增产途径 ,同时也是纠正作物缺

素状况 、调节营养平衡的一种强化手段 , 特别适用于蔬菜
生产。在木酢液中加入作物所需的营养元素 , 不仅使之

具有促进植物生长的功能 ,还能对植物病虫害的发生有

一定的防治作用。并在一定程度上减少化学农药的施
用 ,为绿色食品的开发创造一个有利的条件。木酢多元

叶面肥的研制 ,是综合利用林区自然资源 、变废为利的一
项有效措施。经过 3 年研究 ,成功地开发出以木酢液为

主的“木酢多元叶面肥” , 并在番茄上进行了广泛的田间

试验和示范。它能有效地提高番茄产量 , 显著降低番茄
的发病率。

1　材料与方法
1.1　试验设计

采用小区 、大田对比试验。
1.2　试验方法

1.2.1　小区试验　番茄小区试验设在东北农业大学园
艺试验站 2 号棚 , 土壤肥力见表 1。 试验设 3 个处理:

(1)对照;(2)喷“木酢多元叶面肥 1号” ;(3)喷“木酢多元
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叶面肥 2 号” 。(2)、(3)在初花期和盛花期各喷木酢多元
叶面肥 250 ml(毫升)/ 667m2(亩), 稀释 100倍。(1)同期

喷等量清水。 3 次重复 , 随机排列 , 小区面积 6.6 m2(平
方米)。供试品种:中杂 9 号。 肥料用量:有机肥 10 t

(吨)/ 667m2(亩),磷酸二铵 5 kg(公斤)/667m2(亩), 尿
素 5 kg(公斤)/667m2(亩),硫酸钾 20 kg(公斤)/ 667m2 。

　　表 1 供试土壤基础肥力

有机质

%

碱解氮

mg.kg-1
速效磷

mg.kg -1
速效钾

mg.kg -1
pH

6.66 291.6 233.0 301.3 6.68

1.2.2　大田对比试验　在 1997 年工作基础上 , 1998 年
在全省 4 个市县分别进行 4 个点次的番茄试验。所用叶

面肥是在 1997 年试验基础上筛选出的木酢多元叶面肥。
供试番茄品种和施肥量按当地需要设置。木酢多元叶面

肥施用方法同小区试验。

2　结果与分析
2.1　木酢多元叶面肥对番茄产量的影响

2.1.1　小区试验结果　1997 年在东北农业大学园艺试
验站进行番茄喷施木酢多元叶面肥试验 , 7 月 1 日到 7

月 18日进行测产 , 结果列于表 2。 从表 2 的数据可见 ,

喷木酢多元叶面肥对番茄产量都有一定的提高 , 同对照
相比 , 喷木酢肥 1 号使番茄增产 9.05%, 木酢肥 2 号使

番茄增产 19.97%。但对产量进行方差分析 , F=5.69<
F=6.94 , 统计检验没有达到显著水平。

2.1.2　大田对比试验　1998 年在省内 4 个市县所做的

大田对比试验结果列于表 3。 表 3 的试验结果表明 , 木

酢多元叶面肥对大棚番茄株高 、株幅等都有一定的影响 ,

使株高平均增加 4.8 cm(厘米), 株幅平均增加 3.7 cm
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(厘米), 但对茎粗的影响不明显 , 处理与对照相比 , 产量
都有一定的增加趋势 ,增产幅度在 8.8%～ 16.0%, 平均

增产 12.1%。另外 ,试验调查结果表明喷施木酢肥处理
使番茄的病毒病 、叶霉病和早疫病等病害的发病率都有

所降低。

　　表 2　木酢肥对番茄产量的方差分析

处理
重复(kg/ 6.6m2)

Ⅰ Ⅱ Ⅲ
平均

增产

(%)

对照 60.3 60.5 58.3 59.7

木酢肥 1号 63.2 71.6 60.6 65.1 9.05

木酢肥 2号 74.4 68.1 71.9 71.5 19.77

木酢肥对番茄性状和产量影响的

　　表 3 大田对比试验结果

试验

地点
处理

株高

(cm)

株幅

(cm)

茎粗

(cm)

产量

kg/ 667m2

增产

(%)

哈尔滨
对照

处理

116.8

125.8

79.4

87.4

1.46

1.52

3037.4

3309.8
9.0

双鸭山
对照

处理

109.0

113.9

60.6

62.5

1.27

1.35

4395.3

5126.7
16.0

齐齐哈尔
对照

处理

77.7

80.5

58.6

61.1

1.14

1.19

2487.0

2695.0
8.8

牡丹江
对照

处理

72.7

75.4

66.6

68.6

1.17

1.25

5046.0

5588.0
10.7

平均
对照

处理

94.1

98.9

66.3

70.0

1.26

1.33

3741.4

4179.9
12.1

3　结论
通过 1997 ～ 1998 年的小区 、大田对比试验得出:木

酢多元叶面肥对大棚番茄株高 、株幅等都有一定的影响 ,

使株高平均增加 4.8 cm(厘米), 株幅平均增加 3.7 cm

(厘米), 但对茎粗的影响不明显。 增产幅度在 8.8%～

19.8%, 平均增产 14.3%。
另外 ,试验调查结果表明 , 喷施木酢肥处理使番茄的

病毒病 、叶霉病和早疫病等病害的发病率都有所降低。
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保护地番茄灰霉病无公害防治技术

马 　丽

番茄灰霉病是保护地番茄的重要病害 , 由于病原物

极易产生抗药性 , 目前化学防治用药量大 , 成本高 ,防效
差 , 污染重 ,严重威胁着食用者的身体健康。生产无公害

番茄已成为菜农和消费者的迫切要求 。我们经过几年的

调查试验 , 初步掌握了一套切实可行的保护地番茄灰霉
病无公害防治技术 , 现总结如下。

1　培育无病壮苗　用无病新土作苗床 ,施足充分腐熟的
家畜粪或人粪尿 , 确保幼苗生长健壮。

2　彻底清理田园　棚室休闲时灌水 , 涝出漂浮物 ,深埋
或烧毁。棚室高温处理:选夏季晴好天气 , 密闭棚室 5 ～

7 d(天),使内部形成长时间的高温环境 , 消灭残存的病
原物。幼苗移栽时剔除病弱苗 ,定植后发现病株要及时

摘除病部 , 并立即浸入预备好的水桶内 , 集中销毁。

3　加强栽培管理　在施足有机肥 , 增施磷钾肥的基础
上 ,种植不可过密 , 无限生长型的品种每667 m2(亩)栽

4 000 株左右。番茄开花前 , 棚室内均匀撒一层草木灰 ,
以降低湿度 , 提高地温 , 补充钾肥 , 增强植株抗病力。及

时整枝绑蔓 , 摘除植株下部老叶及残花 。加强通风透光
是控制灰霉病发生的重要措施 , 晴天大通风 , 阴天小通

风 , 雨天和气温低于 13 ℃的天气不通风。经常清理膜上
的灰尘 , 保证棚室内有充足的光照。采用高垄栽培 , 覆盖

地膜 , 定植时浇透水 , 缓苗后适当控水 ,浇水要选择晴天
的上午在膜下进行 , 浇水后闭棚升温达 30 ℃～ 32 ℃时

再放风排湿。

4　改蘸花为喷花　蘸花易加速灰霉病的传播 , 可用防落
素进行喷花处理 , 用手持小型喷雾器在番茄一个花序上

开 2 ～ 3 朵花时 ,用浓度为 10 ～ 25 mg/ kg(毫克/公斤)的
药液喷花 , 有 50%左右花朵开放时再喷 1 次。病害发生

严重时 , 可在配好的药液里按有效量 0.1%加入速克灵 ,
一并喷药。

5　发病后及时防治　生态防治 ,即利用温湿度条件来控
制病害的发生 , 选晴天上午闭棚增温 , 气温达到 33 ℃后 ,

维持较短的时间再放风 ,气温在 25 ℃以上时持续放风 ,

使下午温度保持在 25 ℃～ 23 ℃,降到 20 ℃左右时停止
放风 , 夜温保持在 15 ℃～ 17 ℃。对不易摘除的发病器

官 , 于发病初期用蜡烛火焰熏病部 ,可减轻危害。出现病
株后要减少人员在株间走动 ,更不要在已发病和未发病

的棚室间串棚。用红糖发酵液防治 , 配制方法是:取红
糖 、白衣酵母 、水按 30∶1∶50 的比例混合均匀 , 在室温下

发酵 15～ 20 d(天),使用时加入米醋 , 烧酒各 10 份 , 稀释
100 倍后喷洒植株 , 间隔 7 d(天)喷洒 1 次 , 连续 4 ～ 5

次 , 在发病初期开始使用 ,可以收到很好的防治效果。

(河南省农业学校植保教研室 , 451450)
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